转发安徽省人社厅关于印发安徽省

工程技术领域高技能人才申报专业技术资格

评审标准条件（试行）的通知

局属各单位：

现将安徽省人社厅《关于印发安徽省工程技术领域高技能人

才申报专业技术资格评审标准条件（试行）的通知》(皖人社发

〔2020〕26 号)转发给你们，请遵照执行。另外，高技能人才申

报评审材料报送时间与专业技术人员职称评审材料报送时间同

步。

                             安徽省地质矿产勘查局

                                2021 年 1 月 14 日

 地人便〔2021〕4 号

 －2－

安徽省地质矿产勘查局办公室 2021 年 1 月 15 日印发